FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No LA GRANJA

NIT: 13364695-8 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencion en el impuesto
sobre las ventas

Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764063092352

[Fecha Emisién: 2024-01-03] oo oE 30

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

Fecha Validacién DIAN: 2024-01-03
Hora Validacién DIAN: 15:28:43 3133499822

E-mail: paeznaum@gmail.com

CCoNIT:  13356882-5 Forma de Pago: Crédito
Cliente: PEDRO ANTONIO ORTIZ P AEZ Medio de Pago: Acuerdo mutuo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 30 Dias
Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2024-01-03
Direccién: CR 6 12 71 BRR CENTRO

Ciudad: San José De Clcuta - Colombia

Teléfono: 3132931964

Email: ESROVE0751@HOTMAIL.COM

# Codigo Descripcion

1 1007RM  SAL BLANCA 48 KG

2 1000 HARINA DE ARROZ BULTO 40 KG

3 1003 MELAZA CASTILLA SURTIGRANOS 30 KG

4 0407017 AFRECHO DE MAIZ X 30KG

5 3031 PREMESCLA BIOGA KILO

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje
IVA 331,000.00 0.00% 0.00
IVA 287,619.05 5.00% 14,380.95

Cantidad

15.00

4.00

2.00

2.00

5.00

Valor

de 2023-12-30, Prefijo: FE, Rango 501 Al 2000 - Vigencia Desde: 2023-12-30 Hasta:

CARRERA 7 N 13-27 LA ESTRELLA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono -

UM Val. Unit IVA/IC Dcto
Unidad 15,000.00 0.00 0.00
Unidad 51,428.57 2,571.43 0.00
Unidad 40,952.38 2,047.62 0.00
Unidad  43,000.00 0.00 0.00
Unidad  4,000.00 0.00 0.00

Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

225,000.00

216,000.00

86,000.00

86,000.00

20,000.00

Valor

618,619.05

14,380.95

0.00

0.00

633,000.00

633,000.00

NOTAS:

SON: SEISCIENTOS TREINTA'Y TRES MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE#kstkckk,

Factura No: FE - 513 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2024-01-03 - 15:28:43
CUFE: 538b817e115c7fa4313873f4e70708b2b70558a52830be9dcf526c6cf265a7fbddd2916c980a80cac19a3f807c0a93cd




